ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
ՀՀ անշարժ գույքի կադաստրի կոմիտեն ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար տնտեսական ապրանքների ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված «ՀՀ ԱԳԿԿ-ԳՀԱՊՁԲ-19/12»  ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2019 թվականի  հունիսի 03-ին կնքված պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը`
	
	Գնման առարկայի

	չ/հ
	անվանումը
	չափման միավորը
	քանակը

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Զուգարանի թուղթ ռուլոնով
	հատ
	18000
	18000
	1530000
	1530000
	Եռաշերտ, 9,0սմX10,0 սմ, 150 թերթիկ, երկ. 24,00մ, պատրաստված գրելու թղթից, լրագրաթղթից և այլ թղթերի թափոններից, թույլատրված սանիտարահիգիենիկ նշանակության ապրանքներ պատրաստելու համար։ Անվտանգությունը, փաթեթավորումը և մակնշումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2006 թ. հոկտեմբերի 19-ի N 1546-Ն որոշմամբ հաստատված “Կենցաղային և սանիտարահիգիենիկ նշանակության թղթե և քիմիական թելքերից ապրանքներին ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի”։
	Եռաշերտ, 9,0սմX10,0 սմ, 150 թերթիկ, երկ. 24,00մ, պատրաստված գրելու թղթից, լրագրաթղթից և այլ թղթերի թափոններից, թույլատրված սանիտարահիգիենիկ նշանակության ապրանքներ պատրաստելու համար։ Անվտանգությունը, փաթեթավորումը և մակնշումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2006 թ. հոկտեմբերի 19-ի N 1546-Ն որոշմամբ հաստատված “Կենցաղային և սանիտարահիգիենիկ նշանակության թղթե և քիմիական թելքերից ապրանքներին ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի”։

	2
	Էլեկտրական երկարացման լար
	
	400
	400
	280000
	280000
	Չափսը` 3տ 5 մ  , 16 Ա, 250 Վ ։հողանցումով Անվտանգությունն` ըստ ՀՀ կառավարության 2005թ. փետրվարի 3-ի N 150-Ն որոշմամբ հաստատված “Ցածր լարման էլեկտրասարքավորումներին ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի”:
	Չափսը` 3տ 5 մ  , 16 Ա, 250 Վ ։հողանցումով Անվտանգությունն` ըստ ՀՀ կառավարության 2005թ. փետրվարի 3-ի N 150-Ն որոշմամբ հաստատված “Ցածր լարման էլեկտրասարքավորումներին ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի”:

	3
	Տնտեսող լամպեր
	հատ
	2000
	2000
	1180000
	1180000
	Խողովակաձև լյումինեսցենտային լամպ` օղակաձև G-13 տիպի լամպակոթով, 40 Վտ անվանական հզորությամբ, 50 Հց հաճախականության, համապատասխան երկարությամբ։ Անվտանգությունը` ըստ ՀՀ կառավարության 2005թ. փետրվարի 3-ի N 150-Ն որոշմամբ հաստատված «Ցածր լարման էլեկտրասարքավորումներին ներկայացվող պահանջների» տեխնիկական կանոնակարգի:
	Խողովակաձև լյումինեսցենտային լամպ` օղակաձև G-13 տիպի լամպակոթով, 40 Վտ անվանական հզորությամբ, 50 Հց հաճախականության, համապատասխան երկարությամբ։ Անվտանգությունը` ըստ ՀՀ կառավարության 2005թ. փետրվարի 3-ի N 150-Ն որոշմամբ հաստատված «Ցածր լարման էլեկտրասարքավորումներին ներկայացվող պահանջների» տեխնիկական կանոնակարգի:

	4
	Ցերեկային լամպ 120սմ
	հատ
	2000
	2000
	580000
	580000
	Խողովակաձև լյումինեսցենտային լամպ` ուղիղ U-ձև, G-13 տիպի լամպակոթով, 50 Հց,4100К, անհատական փաթեթավորմամբ,  հաճախականությամբ, 120 սմ երկարությամբ։  Անվտանգությունը` ըստ ՀՀ կառավարության 2005թ. փետրվարի 3-ի  N 150-Ն որոշմամբ հաստատված ՙՑածր լարման  էլեկտրասարքավորումներին ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի՚:
	Խողովակաձև լյումինեսցենտային լամպ` ուղիղ U-ձև, G-13 տիպի լամպակոթով, 50 Հց,4100К, անհատական փաթեթավորմամբ,  հաճախականությամբ, 120 սմ երկարությամբ։  Անվտանգությունը` ըստ ՀՀ կառավարության 2005թ. փետրվարի 3-ի  N 150-Ն որոշմամբ հաստատված ՙՑածր լարման  էլեկտրասարքավորումներին ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի՚:

	5
	Եռաբաշխիչ, վարդակին միացվող, առանց լարի
	հատ
	500
	500
	150000
	150000
	Նախատեսված (220-250) Վ հոսանքի լարման , ևրոպական ստանդարտի անցքերով,նախատեսված հողանցումով խրոցիկների համար,նմինչև 6 Ա հզորության:
	Նախատեսված (220-250) Վ հոսանքի լարման , ևրոպական ստանդարտի անցքերով,նախատեսված հողանցումով խրոցիկների համար,նմինչև 6 Ա հզորության:

	6
	Հատակի լվացման լաթ
	հատ
	1500
	1500
	255000
	255000
	Հատակ մաքրելու շոր, Չափսերը` 80*100սմ, հատակի համար
	Հատակ մաքրելու շոր, Չափսերը` 80*100սմ, հատակի համար

	7
	Դռան փական
	հատ
	200
	200
	400000
	400000
	դռան փականներ,նախատեսված ևրո դռների համար,բարձր որակի:Չափերը 17x4,5սմ;Անհատական ստվարատուփերով;
	դռան փականներ,նախատեսված ևրո դռների համար,բարձր որակի:Չափերը 17x4,5սմ;Անհատական ստվարատուփերով;

	8
	Ջրի ծորակ 1 փականով
	հատ
	250
	250
	325000
	325000
	Ջրի ծորակ,լվացարանի վրայի,մեկ տեղանոց, նախատեսված սառը ջրի համար, ½ դույմ պարուրակով;Պատրաստված է լատունե համաձուլվացքից, արտաքին մասը՝քրոմապատ, փականը պտուտակավոր ,որակյալ;
	Ջրի ծորակ,լվացարանի վրայի,մեկ տեղանոց, նախատեսված սառը ջրի համար, ½ դույմ պարուրակով;Պատրաստված է լատունե համաձուլվացքից, արտաքին մասը՝քրոմապատ, փականը պտուտակավոր ,որակյալ;

	9
	Թղթե անձեռոցիկներ երկշերտ
	հատ
	1000
	1000
	400000
	400000
	Անձեռոցիկ սեղանի` Եռաշերտ,, , թղթի 1 մ2 մակերեսի զանգվածը՝ 20 գ, խոնավությունը՝ 7,0 %, 200 հատանոց տուփերով, փափուկ թղթից։ Անվտանգությունը, մակնշումը և փաթեթավորումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2006 թ. հոկտեմբերի 19-ի N 1546-Ն որոշմամբ հաստատված “Կենցաղային և սանիտարահիգիենիկ նշանակության թղթե և քիմիական թելքերից ապրանքներին ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի”։
	Անձեռոցիկ սեղանի` Եռաշերտ,, , թղթի 1 մ2 մակերեսի զանգվածը՝ 20 գ, խոնավությունը՝ 7,0 %, 200 հատանոց տուփերով, փափուկ թղթից։ Անվտանգությունը, մակնշումը և փաթեթավորումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2006 թ. հոկտեմբերի 19-ի N 1546-Ն որոշմամբ հաստատված “Կենցաղային և սանիտարահիգիենիկ նշանակության թղթե և քիմիական թելքերից ապրանքներին ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի”։

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 22-րդ հոդվածի 1-ին կետ և ՀՀ Կառավարության թիվ 526 Ն որոշմամբ հաստատված կարգի 23-րդ կետի 2-րդ ենթակետ

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	
	
	
	
	
	
	

	01
	06
	01
	09
	
	900013220026
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	23.04.2019թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	
	Չափաբաժին 1 Զուգարանի թուղթ ռուլոնով

	1
	Արմեն Զաքարյան Գագիկի ԱՁ
	2664000
	2664000
	-
	-
	2664000
	2664000

	2
	Էկոմիքս ՍՊԸ
	2235000
	2235000
	447000
	447000
	2682000
	2682000

	3
	Մարինե99 ՍՊԸ
	1530000
	1530000
	-
	-
	1530000
	1530000

	4
	Մեծ Ծիածան ՍՊԸ
	2670000
	2670000
	534000
	534000
	3204000
	3204000

	5
	Պետրոսյան Հոլդինգ ՍՊԸ
	2100000
	2100000
	420000
	420000
	2520000
	2520000

	6
	Սոֆադ ՍՊԸ
	2325000
	2325000
	465000
	465000
	2790000
	2790000

	Չափաբաժին 2- Էլեկտրական երկարացման լար

	1
	Արմեն Զաքարյան Գագիկի ԱՁ
	910000
	910000
	-
	-
	910000
	910000

	2
	Էկոմիքս ՍՊԸ
	731333
	731333
	146266.67
	146266.67
	877599.67
	877599.67

	3
	Մարինե99 ՍՊԸ
	280000
	280000
	-
	-
	280000
	280000

	4
	Մեծ Ծիածան ՍՊԸ
	1050000
	1050000
	210000
	210000
	1260000
	1260000

	5
	Պետրոսյան Հոլդինգ ՍՊԸ
	1000000
	1000000
	200000
	200000
	1200000
	1200000

	Չափաբաժին 3- Տնտեսող լամպեր

	1
	Արմեն Զաքարյան Գագիկի ԱՁ
	1198000
	1198000
	-
	-
	1198000
	1198000

	2
	Էկոմիքս ՍՊԸ
	1306670
	1306670
	261333.33
	261333.33
	1568003.33
	1568003.33

	3
	Մարինե99 ՍՊԸ
	1180000
	1180000
	-
	-
	1180000
	1180000

	4
	Մեծ Ծիածան ՍՊԸ
	946667
	946667
	189333
	189333
	1136000
	1136000

	5
	Պետրոսյան Հոլդինգ ՍՊԸ
	975000
	975000
	195000
	195000
	1170000
	1170000

	Չափաբաժին 4- Ցերեկային լամպ 120սմ

	1
	Արմեն Զաքարյան Գագիկի ԱՁ
	1180000
	1180000
	-
	-
	1180000
	1180000

	2
	Էկոմիքս ՍՊԸ
	820000
	820000
	164000
	164000
	984000
	984000

	3
	Մարինե99 ՍՊԸ
	580000
	580000
	-
	-
	580000
	580000

	4
	Մեծ Ծիածան ՍՊԸ
	695000
	695000
	139000
	139000
	834000
	834000

	5
	Պետրոսյան Հոլդինգ ՍՊԸ
	680000
	680000
	136000
	136000
	816000
	816000

	Չափաբաժին 5 - Եռաբաշխիչ, վարդակին միացվող, առանց լարի

	1
	Արմեն Զաքարյան Գագիկի ԱՁ
	170000
	170000
	-
	-
	170000
	170000

	2
	Էկոմիքս ՍՊԸ
	435000
	435000
	87000
	87000
	522000
	522000

	3
	Մարինե99 ՍՊԸ
	150000
	150000
	-
	-
	150000
	150000

	4
	Մեծ Ծիածան ՍՊԸ
	272917
	272917
	54583
	54583
	327500
	327500

	5
	Պետրոսյան Հոլդինգ ՍՊԸ
	250000
	250000
	50000
	50000
	300000
	300000

	Չափաբաժին 6- Հատակի լվացման լաթ

	1
	Արմեն Զաքարյան Գագիկի ԱՁ
	975000
	975000
	-
	-
	975000
	975000

	2
	Էկոմիքս ՍՊԸ
	980000
	980000
	196000
	196000
	1176000
	1176000

	3
	Մարինե99 ՍՊԸ
	255000
	255000
	-
	-
	255000
	255000

	4
	Մեծ Ծիածան ՍՊԸ
	393750
	393750
	78750
	78750
	472500
	472500

	5
	Պետրոսյան Հոլդինգ ՍՊԸ
	750000
	750000
	150000
	150000
	900000
	900000

	6
	Տիգման Գրուպ ՍՊԸ
	408750
	408750
	81750
	81750
	490500
	490500

	7
	ՕՊՏՇԻՆ ՍՊԸ
	275000
	275000
	55000
	55000
	330000
	330000

	Չափաբաժին 7 -  Դռան փական

	1
	Արմեն Զաքարյան Գագիկի ԱՁ
	440000
	440000
	-
	-
	440000
	440000

	2
	Էկոմիքս ՍՊԸ
	322333
	322333
	64466.67
	64466.67
	386799.67
	386799.67

	3
	Մարինե99 ՍՊԸ
	400000
	400000
	-
	-
	400000
	400000

	4
	Մեծ Ծիածան ՍՊԸ
	325000
	325000
	65000
	65000
	390000
	390000

	5
	Պետրոսյան Հոլդինգ ՍՊԸ
	500000
	500000
	100000
	100000
	600000
	600000

	Չափաբաժին 8 -  Ջրի ծորակ 1 փականով

	1
	Արմեն Զաքարյան Գագիկի ԱՁ
	1125000
	1125000
	-
	-
	1125000
	1125000

	2
	Էկոմիքս ՍՊԸ
	467500
	467500
	93500
	93500
	561000
	561000

	3
	Մարինե99 ՍՊԸ
	325000
	325000
	-
	-
	325000
	325000

	4
	Մեծ Ծիածան ՍՊԸ
	781250
	781250
	156250
	156250
	937500
	937500

	5
	Պետրոսյան Հոլդինգ ՍՊԸ
	375000
	375000
	75000
	75000
	450000
	450000

	Չափաբաժին 9 -  Թղթե անձեռոցիկներ երկշերտ

	1
	Արմեն Զաքարյան Գագիկի ԱՁ
	340000
	340000
	-
	-
	340000
	340000

	2
	Էկոմիքս ՍՊԸ
	303333.33
	303333.33
	60666.67
	60666.67
	364000
	364000

	3
	Մարինե99 ՍՊԸ
	400000
	400000
	-
	-
	400000
	400000

	4
	Մեծ Ծիածան ՍՊԸ
	240000
	240000
	48000
	48000
	288000
	288000

	5
	Պետրոսյան Հոլդինգ ՍՊԸ
	275000
	275000
	55000
	55000
	330000
	330000

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	   Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	Արթուր Անդրեասյան ԱՁ
	Անբավ
	Անբավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ

	
	ԿՐՈՄԱ ԳՐՈՒՊ ՍՊԸ
	Անբավ
	Անբավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ

	Այլ տեղեկություններ
	

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	23.05.2019թ

	Անգործության ժամկետ
	       Անգործության ժամկետի սկիզբ
	 Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	23.04.2019
	28.04.2019

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	31.05.2019թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	03.06.2019թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	03.06.2019թ.

	

	չ/հ
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	7
	Էկոմիքս ՍՊԸ
	ՀՀ ԱԳԿԿ-ԳՀԱՊՁԲ-19/12-1
	03.06.2019թ.
	20.12.2019թ
	0
	386800
	386800

	1,2, 4-6, 88
	Մարինե99 ՍՊԸ
	ՀՀ ԱԳԿԿ-ԳՀԱՊՁԲ-19/12-2
	03.06.2019թ.
	20.12.2019թ
	0
	3120000
	3120000

	3, 9
	Մեծ Ծիածան ՍՊԸ
	ՀՀ ԱԳԿԿ-ԳՀԱՊՁԲ-19/12-3
	03.06.2019թ.
	20.12.2019թ
	0
	1424000
	1424000

	      Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	7
	Էկոմիքս ՍՊԸ
	ԵՐԵՎԱՆ Լենինգրադյան 31/1 28
	
ekomix@outlook.com
	2052822070211001
	01255701

	1,2, 4-6, 88
	Մարինե99 ՍՊԸ
	Ա. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ Փ. 1 6
	
maarine90@rambler.ru
	1570032205040100
	00182234

	3, 9
	Մեծ Ծիածան ՍՊԸ
	ԵՐԵՎԱՆ Ա. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ Փ. 78 շ. 3 բն.
	
ciacanmarket@gmail.com
	1570017805580100
	00103837

	

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով  հրապարակումների մասին տեղեկությունները տեղադրվել են  cadastre.am և gnumner.am կայքերում


	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել


	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնման գործընթացի վերաբերյալ բողոքներ չեն ներկայացվել


	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	-

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Լիլիթ Օրդուխանյան
	060 47 41 42
	gnumner@cadastre.am


Պատվիրատու՝ ՀՀ անշարժ գույքի կադաստրի կոմիտե
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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